Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601

http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itatiba

INDICAÇÃO Nº

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que determine à Secretaria de

Educação, em caráter de urgência, encaminhar ações efetivas de manutenção na CEMEI

Sebastiana Bueno Franciscone, na rua Mário Vitelo, nº 275, no bairro Parque San

Francisco, CEP 13254-360.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa

de Leis, que determine à Secretaria de Educação, em caráter de urgência, encaminhar ações

efetivas de manutenção na CEMEI Sebastiana Bueno Franciscone, localizada na Rua Mário

Vitelo, nº 275, no bairro Parque San Francisco, CEP 13254-360.

A presente Indicação visa buscar junto ao Poder Público ações efetivas sobre

diversas necessidades urgentes, identificadas em fiscalização efetuada por esse Vereador.

Tornam-se importantíssimas as execuções de:

1) Reforma do teto do pátio escolar;

2) Reforma do teto da sala da secretaria; e

3) Troca do toldo da rampa de acesso.

SALA DAS SESSÕES, 27 de março de 2023.

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA FRANCO

Vereador – Cidadania

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B2V5A1P2N9Y5V5B1
		2023-03-28T09:27:56-0300